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1. TÜRK TELEKOM GENEL BAKIŞ  

 

179 yıllık köklü bir geçmişe sahip olan Türk Telekom, Türkiye’nin ilk entegre telekomünikasyon 
operatörüdür. Müşterilerin hızla değişen iletişim ve teknoloji ihtiyaçlarına en güçlü ve en doğru şekilde 
cevap verebilmek amacıyla 2015 yılında Türk Telekomünikasyon A.Ş., TT Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 
TTNET A.Ş. tüzel kişiliklerini mevcut şekliyle muhafaza ederek ve tabi oldukları mevzuat ve regülasyonlara 
tamamen uyarak, “müşteri odaklı” ve entegre bir yapıya geçmiştir. Bireysel ve kurumsal hizmetler alanında 
geniş hizmet ağı ve zengin ürün çeşitliliğine sahip olan Türk Telekom, Ocak 2016 itibarıyla mobil, internet, 
telefon ve TV ürün ve hizmetlerini ‘Türk Telekom’ tek marka çatısı altında bir araya getirmiştir.  

“Türkiye’nin Çoklu Oyuncusu” Türk Telekom, 31 Mart 2020 itibarıyla 14,8 milyon sabit erişim hattı, 11,6 
milyon genişbant, 3,4 milyon TV ve 23,2 milyon mobil aboneye hizmet vermektedir. Türk Telekom Grubu 
şirketleri Türkiye’yi yeni teknolojilerle buluşturma ve bilgi toplumuna dönüşüm sürecini hızlandırma 
vizyonuyla, 81 ilde 32.499 çalışanıyla hizmet vermektedir.  

Türk Telekomünikasyon A.Ş., PSTN ve toptan genişbant hizmetlerini sunmakta olup, mobil operatör TT 
Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş., perakende internet hizmeti, IPTV, Uydu TV, Web TV, Mobile TV, Smart TV 
Hizmetleri sağlayıcısı TTNET A.Ş., yakınsama teknolojileri şirketi Argela Yazılım ve Bilişim Teknolojileri A.Ş., 
BT çözüm sağlayıcısı Innova Bilişim Çözümleri A.Ş., çevrimiçi eğitim yazılımları şirketi Sebit Eğitim ve Bilgi 
Teknolojileri A.Ş., çağrı merkezi şirketi AssisTT Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri A.Ş., proje geliştirme ve 
kurumsal risk sermayesi şirketi TT Ventures Proje Geliştirme A.Ş, elektrik tedarik ve satış şirketi TTES 
Elektrik Tedarik Satış A.Ş.’nin, toptan veri ve kapasite servis sağlayıcısı Türk Telekom International’ın ve 
tesis bünyesindeki kombine destek hizmetleri sağlayıcısı TT Destek Hizmetleri A.Ş doğrudan; Türk Telekom 
International iştiraklerinin, televizyon yayıncılığı ile isteğe bağlı yayıncılık (VOD) hizmetleri sağlayıcısı Net 
Ekran şirketlerinin, cihaz satış şirketi TT Satış ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş.’nin ve ödeme hizmetleri şirketi TT 
Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. ve rehberlik hizmetleri şirketi 11818 Rehberlik ve Müşteri 
Hizmetleri A.Ş’nin ise dolaylı olarak %100’üne sahiptir. 

 

2. KURUMSAL YAPI 

Sermaye Yapısı 

Grubu Ortak Adı 
Ödenmiş Sermaye Miktarı 
(TL) 

Payı (%) 

A LYY Telekomünikasyon A.Ş. 1.925.000.000,00 55 

B T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 875.011.884,975 
25 

C T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 0,01 

B Türkiye Varlık Fonu 174.988.115,015 5 

D Halka açık 525.000.000,00 15 

Toplam  3.500.000.000,00 100 
Not: 5 Şubat 2017 tarihinde yayınlanan Resmi Gazete’ye göre, Bakanlar Kurulu’nca, Şirket’in T.C. Başbakanlık Hazine 
Müsteşarlığına ait %6,68 (%5 B Grubu, %1,68 D Grubu) oranındaki hisselerinin Türkiye Varlık Fonu’na aktarılmasına karar verilmiş 
ve hisse transferi 2017 yılında tamamlanmıştır.  

 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. Hissedarlar Sözleşmesi ve Esas Sözleşmesine göre, T.C Hazine Müsteşarlığı, C 
Grubu Altın Hisse’yi elinde bulundurmaktadır. C Grubu Altın Hisse’ye, Yönetim Kurulu’na 1 kişiyi Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak aday gösterme hakkı ile Ana Sözleşme’nin 6. Maddesi’nde belirtilen aşağıdaki haklar 
tanınmıştır: 

“Ekonomi ve güvenlik ile ilgili olarak milli yararların korunması amacıyla aşağıdaki konular ister Yönetim 
Kurulu’nda ister Genel Kurul’da oylansın, C Grubu İmtiyazlı Hissenin olumlu oyu olmaksızın 
gerçekleştirilemez. Aksi takdirde yapılan işlemler yok sayılır.  



 

 

a)   Ana Sözleşme değişiklikleri; 
b)   Yönetim kontrolünü etkileyecek oranlardaki nama yazılı hisselerin devri; 
c)   Nama yazılı hisselerin devrinin pay defterine işlenmesi”. 

Şirketimiz sermayesine %5 ve üzerinde doğrudan veya dolaylı yoldan sahip olan gerçek ve tüzel kişiler 
aşağıdaki gibidir: 
 

 

 
 
 

 
 
Not: 1) Ana ortaklık yapısında gösterilenler dışında sermayedeki payı %5’i geçen gerçek veya tüzel kişi hissedar 
bulunmamaktadır. 
2) Türkiye Varlık Fonu’nun halka açık %1,68 oranında hissesi bulunmaktadır. 
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 Bağlı ortaklık, iştirakler ve finansal yatırımlar: 

 
 
Not: Şirketimizin TV stratejisi kapsamında faaliyette bulunma ihtiyacı kalmayan şirketler “Net Ekran 5, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16” 
tasfiye halindedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Yönetim ve Organizasyon Yapısı 

Yönetim Kurulu  

Dr. Ömer Fatih Sayan Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Eyüp Engin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Yiğit Bulut Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Hakan Aran Yönetim Kurulu Üyesi 

Selim Dursun Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Nureddin Nebati Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Muammer Cüneyt Sezgin Yönetim Kurulu Üyesi 

Aclan Acar  Yönetim Kurulu Üyesi 

Ertuğrul Altın Yönetim Kurulu Üyesi 

  

Üst Yönetim  

Ümit Önal                 CEO – Genel Müdür 
Pazarlama ve Müşteri Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı (Vekaleten) 

Kaan Aktan Finans Genel Müdür Yardımcısı 

Dr. Mehmet Beytur Destek Hizmetleri ve Satın Alma Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 

İsmail Bütün Bireysel Satış Genel Müdür Yardımcısı 

Mustafa Eser Kurumsal Satış Genel Müdür Yardımcısı 

Ali Gürsoy Kurumsal Risk ve İş Sürekliliği Başkanı 

Barış Karakullukçu                 Strateji, Planlama ve Dijital Genel Müdür Yardımcısı 

Yusuf Kıraç Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı 

Yavuz Türkmen                       İç Denetim Başkanı 

Mehmet Emre Vural İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı 

Uğur Nabi Yalçın Hukuk ve Regülasyon Genel Müdür Yardımcısı 

Yavuz Yıldırım Toptan Satış Genel Müdür Yardımcısı 

 

3. ÖNEMLİ YÖNETİM KURULU KARARLARI  

Rapor konusu ara dönem içinde alınan önemli Yönetim Kurulu Kararlarına Dönem İçi Önemli Gelişmeler 
bölümünde yer verilmiştir.  
 

4. PERSONEL HAREKETLERİ 

Grubumuzun konsolide personel sayısı 31.03.2020 ve 31.12.2019 itibarıyla sırasıyla 32.499 ve 32.180 
olarak gerçekleşmiştir.  
  

5. FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ 

Türk Telekom Grubu, likidite riski, kur riski, faiz riski ve karşı taraf riski gibi finansal risklere maruz 
kalabilmektedir.  
 
Likidite riskini asgariye indirme stratejisi çerçevesinde finansal borçlar uzun vadeli olarak farklı 
coğrafyalardan (Amerika, Avrupa, Körfez, Japonya, Çin, Türkiye) ve farklı yatırımcı gruplarından (ticari 
bankalar, uluslararası finans kuruluşları, resmi destekli ihracat finansmanı kuruluşları, tahvil) temin 
edilmektedir. Bu strateji, tek bir coğrafi bölgeye ve yatırımcı grubuna olan bağımlılığı ortadan kaldırarak, 
Grubun rekabetçi koşullarda uzun vadeli finansmana erişmesini sağlar. 
 



 

 

Türk Telekom’un ihraç ettiği yurt dışı tahvillere ilişkin olarak, Grup toplam getiri ve maliyet esasına 
dayalı olarak optimum nakit yönetimi stratejisinin temini amacıyla, ikincil piyasada alınıp satılabilen bu 
tahvillerin fiyat ve getiri dinamiklerini aktif olarak takip etmektedir.  
 
Yatırım harcamalarının uzun kredi vadelerinin ve çeşitliliğin bir neticesi olarak Türk Telekom, yabancı 
para cinsinden yükümlülükler taşımaktadır. Yabancı para cinsinden net yükümlülükler ve dalgalanan 
döviz kuru nedeniyle döviz kuru risklerine maruz kalabilmekte ve bu riskin finansal tablolar üzerinde 
etkileri olabilmektedir. 
 
Türk Telekom, döviz nakit akışını planlamak suretiyle kur riskinin finansal tablolara olumsuz etkisini çok 
düşük seviyede tutabilmektedir. TL’nin yabancı para birimleri karşısındaki dalgalanmalarına ilişkin 
olarak, 2015 yılında uzun vadeli hedge işlemleri gerçekleştirilmeye başlanmış olup bu çerçevede 
Şirketin, detayları mali tablo dipnotlarında yer alan 2 milyar ABD Doları mukabili hedge pozisyonu 
bulunmaktadır. Ayrıca Türk Telekom, kur riskine karşı doğal koruma sağlaması maksadıyla nakit 
varlıklarının önemli bir kısmını yabancı para cinsinden tutmaktadır. Yatırım harcamalarından 
kaynaklanan kur riskinin yönetilmesi maksadıyla da tedarik kontratlarının TL’ye dönüştürülmesi 
çalışmaları sürdürülmektedir. Bu kapsamda 2016 yılında gerçekleştirilen önemli tedarik kontratlarının 
toplam tutarının %88’i yabancı para cinsinden iken, 2019 yılında bu şekilde imzalanan kontratların 
toplam tutarının sadece %32’si yabancı para cinsinden ifa edilmiştir. 
 
Faiz değişimi riskine karşı da yukarıda açıklanan türev enstrümanlarına ek olarak Türk Telekom’un yine 
detayları mali tablo dipnotlarında yer alan 450 milyon ABD Doları eşdeğeri faiz swap pozisyonu mevcut 
olup, tahvil gibi maliyeti sabit olan finansman kalemleri ile birlikte, Türk Telekom’un değişken faiz riskine 
karşı aldığı risk aşağıya çekilmiştir. 
 
Türk Telekom, finansal varlıklarına ilişkin, karşı taraflara uyguladığı limitler ve çeşitlendirme politikası 
çerçevesinde karşı taraf riskini asgariye indirme amaçlı bir pozisyonu muhafaza etmektedir. Türk 
Telekom, finansal risklerine ilişkin koruma işlemlerini, Yönetim Kurulu yönlendirme ve yetkilendirmeleri 
çerçevesinde yürütmektedir. 

 
6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 
10 Ocak 2020 Tarihli Özel Durum Açıklaması – İhraç Tavanına İlişkin Bildirim – Yurt içinde borçlanma aracı 
İhraç Belgesinin SPK onayı 
02.10.2019 tarihli açıklamamıza konu olan; vadesi en fazla 5 (beş) yıla kadar olmak üzere değişik vadelerde, 
Türk Lirası cinsinden, bir veya birden çok seferde, yurt içinde halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara 
satış şeklinde toplam 1.000.000.000 TL (Bir milyar Türk Lirası) tutarını aşmayacak şekilde tahvil ve/veya 
finansman bonosu yapısında borçlanma aracı ihracına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu’na (SPK) yapılan 
başvurumuz onaylanmış ve SPK’nın 09.01.2020 tarihli bülteninde duyurulmuştur. 
 
13 Ocak 2020 Tarihli Özel Durum Açıklaması – İhraç Tavanına İlişkin Bildirim – Yurt içinde borçlanma aracı 
İhraç Belgesinin SPK onayı 
02.10.2019 tarihli açıklamamıza konu olan; vadesi en fazla 5 (beş) yıla kadar olmak üzere değişik vadelerde, 
Türk Lirası cinsinden, bir veya birden çok seferde, yurt içinde halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara 
satış şeklinde toplam 1.000.000.000 TL (Bir milyar Türk Lirası) tutarını aşmayacak şekilde tahvil ve/veya 
finansman bonosu yapısında borçlanma aracı ihracına ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu’na yapılan başvuru, 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun 09.01.2020 tarih ve 4/55 sayılı kararı ile onaylanmıştır. İhraca ilişkin Başvuru 
Formu, İhraç Belgesi ve İhraç Belgesi Eki ekte yer almaktadır. 
 
27 Ocak 2020 tarihli Özel Durum Açıklaması - 2019 4. Çeyrek Finansal Takvim 
Şirketimizin 01.01.2019 – 31.12.2019 hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının 12.02.2020 tarihinde 
kamuya açıklanması planlanmaktadır. 
 



 

 

12 Şubat 2020 tarihli Özel Durum Açıklaması - 2020 Yılı Konsolide Finansal Sonuçlarına İlişkin Öngörüler 
Mevcut koşullarda 2020 yılı için öngörüler aşağıdaki gibidir: 

 Konsolide gelirlerde (UFRYK 12 hariç) 2019 yılına göre yaklaşık %14 seviyesinde artış, 

 Konsolide FAVÖK tutarının yaklaşık 12,4 milyar TL seviyesinde gerçekleşmesi, 

 Konsolide yatırım harcamalarının ise yaklaşık 5,8 milyar TL seviyesinde gerçekleşmesi. 

29 Şubat 2020 tarihli Özel Durum Açıklaması – 2019 Faaliyet Raporu 
Şirketimizin 01/01/2019 - 31/12/2019 dönemine ait faaliyet raporu yayınlanmıştır.  
 
03 Mart 2020 tarihli Özel Durum Açıklaması - Kar Payı Dağıtımına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı 
Türkiye’nin lider entegre telekomünikasyon şirketi olarak Türk Telekom, belirlenen stratejik hedeflerine 
ulaşmak, teknolojik üstünlüğünü devam ettirecek şekilde yatırımlarına devam etmek ve aynı zamanda 
bilanço yapısını daha da güçlendirilmek üzere faaliyetlerine devam etmektedir. Yönetim Kurulu bahsi geçen 
bu öncelikleri dikkate alarak 2019 faaliyet yılı kârının aşağıdaki şekilde dağıtılmasını teklif etmiştir. 
 
Şirketimizin 2019 faaliyet yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda karar verilmek üzere, 

1. Şirketimizin yasal kayıtlarında yer alan 2018 yılı 1.974.932.690,14 TL tutarındaki geçmiş yıl 
zararının, 2016 ila 2017 yılları arası dönem net kârlarından ayrılmış bulunan ve herhangi bir istisna 
kazanç içermeyen geçmiş yıllar karlarından mahsup edilmesi, (1.236.552.902,19 TL’si 2017 Yılı 
dönem kârından, 738.379.787,95 TL’si 2016 yılı dönem kârlarından) 

2. Şirketimizin 2019 mali yılı içinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) II-14.1 sayılı “Sermaye 
Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” hükümleri uyarınca hazırlanmış olan 
bağımsız denetimden geçmiş konsolide mali tablolara göre oluşan net kârının 2.406.783.000 TL, 
Türk Ticaret Kanunu ve Vergi Usul Kanunu hükümleri çerçevesinde hesaplanan kârının ise 
895.744.275,06 TL olduğu, 

3. Konsolide mali tablolara göre oluşan vergi sonrası kâr olan 2.406.783.000 TL’nin SPK’nın II-19.1 
sayılı Kâr Payı Tebliği uyarınca kâr dağıtımında esas alınması, 

4. Türk Ticaret Kanunu’nun 519’uncu maddesine göre Şirketimizin genel kanuni yedek akçe tavanına 
ulaşmış olması nedeniyle 2019 yılı için bu yedek akçenin ayrılmasına gerek olmadığı, 

5. Birinci kâr payı matrahının 2.443.250.085,41 TL olarak belirlenmesi (Bu tutar Sermaye Piyasası 
Kurulu düzenlemelerine göre 2.406.783.000 TL tutarındaki 2019 yılı dağıtılabilir kârına yıl içinde 
yapılan 36.467.085,41 TL tutarındaki bağışların eklenmesi ile bulunmuştur) 

6. Bu minvalde, 

a. Birinci kâr payı matrahı olarak dikkate alınan 2.443.250.085,41 TL’nin %20’sine karşılık gelen 
488.650.017,08 TL’nin ortaklara nakit birinci kâr payı olarak dağıtılması; 

b. 714.369.982,92 TL’nin ortaklara nakit ikinci kâr payı olarak dağıtılması; 
c. 102.802.000,00 TL (SPK düzenlemelerine göre dağıtılacak kâr payı tutarlarının toplamından 

ortaklığın ödenmiş sermayesinin %5’inin düşülmesi sonucu bulunan tutar 10’a bölünerek 
hesaplanmıştır) tutarındaki genel kanuni yedek akçenin net dağıtılabilir dönem kârının kalan 
kısmından ayrılması; 

d. 2019 dönem kârından kalan dağıtılabilir kâr olan 1.100.961.000 TL’nin geçmiş yıl kârı olarak 
şirket bünyesinde bırakılması, geçmiş yıl kârı olarak bırakılan bu tutarın tekrar dağıtıma konu 
edilmesi halinde üzerinden stopaj kesintisi yapılmasına gerek bulunduğu; 

Dolayısıyla; 

e. Şirketimiz 2019 yılı net dağıtılabilir dönem kârının, yaklaşık %50 oranına tekabül eden toplam 
brüt 1.203.020.000,00 TL’nin tamamının yasal kayıtlarda geçmiş yıl kârı olarak yer alan kârdan 
dağıtılması, dağıtım sırasında ilgili mevzuat kapsamında stopaj kesintisi yapılmasına gerek 
bulunduğu; 



 

 

f. Bu itibarla hissedarlarımıza 1.- Kuruş nominal değerinde beher hisse için brüt 0,34372 Kuruş 
(%34,37) olmak üzere toplam brüt 1.203.020.000,00 TL nakit temettü ödenmesi; 

7. Nakit temettü ödemelerinin hissedarlarımıza dağıtımına, 01.06.2020 tarihinde başlanması 
kararlaştırılmıştır. 

03 Mart 2020 tarihli Özel Durum Açıklaması - 2019 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 
Yönetim Kurulumuz, Şirketimizin 2019 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın 31.03.2020 tarihinde saat 
11:00'da ekte yer alan gündem maddelerini görüşmek üzere Türk Telekomünikasyon A.Ş. Genel Müdürlük 
Kültür Merkezi, Turgut Özal Bulvarı 06103 Aydınlıkevler, Ankara adresinde ve elektronik ortamda 
yapılmasına karar vermiştir. 2019 yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Gündemi, Genel Kurula Çağrı İlanı Metni, 
Vekaletname Örneği ve Bilgilendirme Dokümanı ekte yer almaktadır. 
 
05 Mart 2020 tarihli Özel Durum Açıklaması - “Türk Telekomünikasyon A.Ş.” ve “Galatasaray Spor Kulübü 
Derneği ve Galatasaray Sportif Sınai ve Tic. Yat. A.Ş.” arasında imzalanan Sözleşme 
Şirketimiz ile “Galatasaray Spor Kulübü Derneği ve Galatasaray Sportif Sınai ve Tic. Yat. A.Ş.” arasında 
devam eden pazarlama, reklam ve tanıtım amacıyla isim hakkı sözleşmesinin yürürlük süresinin 2020-2021 
futbol sezonlarını kapsayacağı ve 2020-2021 yılı futbol sezonu sonunda sona ereceği hususunda ilgili 
taraflarca mutabık kalınmıştır. Bu anlaşma gereği Şirketimiz 2020-2021 sezonu için Galatasaray’a 30 milyon 
TL ödeyecektir. 
 
Bu açıklamada sözü edilen taraflar arasında sözleşme konusuna ilişkin olarak devam eden ticari 
müzakereler bir sonuca bağlanana kadar, Şirketimizin ve yatırımcılarımızın meşru çıkarlarının korunması 
amacıyla, SPK'nın II-15.1 Özel Durumlar Tebliği'nin 6’ıncı maddesi kapsamında içsel bilginin açıklanmasının 
ertelenmesine karar verilmiştir. Bu açıklama, erteleme sebeplerinin ortadan kalkması üzerine ilgili mevzuat 
hükümleri kapsamında yapılmaktadır. 
 
05 Mart 2020 tarihli Özel Durum Açıklaması - 2019 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı, Bilgilendirme 
Dokümanı Güncelleme 
Yönetim Kurulumuz, Şirketimizin 2019 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın 31.03.2020 tarihinde saat 
11:00'da ekte yer alan gündem maddelerini görüşmek üzere Türk Telekomünikasyon A.Ş. Genel Müdürlük 
Kültür Merkezi, Turgut Özal Bulvarı 06103 Aydınlıkevler, Ankara adresinde ve elektronik ortamda 
yapılmasına karar vermiştir. 
 
Bu açıklamamızda Olağan Genel Kurul toplantısına ilişkin Bilgilendirme Dokümanı güncellenmiş daha önce 
açıklanan Olağan Genel Kurul Toplantı Gündemi, Genel Kurula Çağrı İlanı Metni ve Vekaletname Örneğine 
eklenmiştir. 
 
05 Mart 2020 Özel Durum Açıklaması – Bağımsız Denetim Firmasının Seçilmesi Hakkında 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 No'lu Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 4.5.9. 
No'lu kurumsal yönetim ilkesi uyarınca alınan Şirketimiz Denetim Komitesi kararına istinaden, Türk Ticaret 
Kanunu'nun 399. Maddesi ve Şirketimiz ana sözleşmesinin 17/A maddesi uyarınca aldığı kararla, 
Şirketimizin 2020 yılı faaliyet dönemi denetimi için KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirlik A.Ş. ile bağımsız denetim sözleşmesi imzalanması hususunun Olağan Genel Kurul toplantısında 
hissedarların onayına sunulmasına karar vermiştir. 
 
30 Mart 2020 tarihli Özel Durum Açıklaması – Olağan Genel Kurul Toplantısı iptali 
Şirketimiz Yönetim Kurulunun 30 Mart 2020 tarihinde aldığı karar ile, 31 Mart 2020 tarihinde 
gerçekleştirilecek olan 2019 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı’nın COVID-19 (Koronavirüs) salgını 
nedeniyle, hastalığın ülkemizde yayılmasının önlenmesine dair alınacak tedbirlere yönelik tavsiyeler 
çerçevesinde, ileri bir tarihte yapılmak üzere iptal edilmesi kararlaştırılmıştır. 
 
 



 

 

7. DÖNEM SONRASI ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 
16 Nisan 2020 Tarihli Özel Durum Açıklaması – Organizasyonel Değişiklikler 
Şirketimizde “Kamu Satış Direktörü” olarak görev yapan Mustafa Eser, “Kurumsal Satış Genel Müdür 
Yardımcısı” olarak atanmıştır. 
 
Şirketimiz “Bireysel Satış Genel Müdür Yardımcısı” Burak Ersoy görevinden ayrılmıştır. Grup Şirketimiz TT 
International’da “Ticari Operasyonlar Genel Müdür Yardımcısı” olarak görev yapan İsmail Bütün 1 Mayıs 
2020 itibarıyla “Bireysel Satış Genel Müdür Yardımcısı” olarak atanmıştır. 
 
Mustafa Eser 
Mustafa Eser 1996 yılında Hacettepe Üniversitesi Fizik Eğitimi Bölümünden mezun olmuştur. 1996-1998 
yılları arasında Köln Üniversitesi ve Düsseldorf Heinrich Heine Üniversitesinde Yüksek Lisans çalışmalarında 
bulunmuştur. 1998 yılından itibaren Bilişim ve Eğitim sektörlerinde girişimcilik ve yöneticilik yapmıştır. 
2007-2014 yılları arasında Türksat A.Ş. bünyesinde Direktörlük görevlerinde bulunmuştur. 2014-2017 yılları 
arasında ise Digitürk’te Kamu İlişkileri ve Regülasyon Yöneticiliği yapmıştır. 2017 Mayıs ayından itibaren 
Türk Telekom Kamu Satış Direktörü olarak görev yapmıştır. Türk Telekom Spor kulübü Basketbol şube 
başkanı da olan Mustafa Eser evli ve 3 çocuk babasıdır. 
 
İsmail Bütün 
1996 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olduktan sonra profesyonel iş hayatına 
Çuhadaroğlu Holding Moskova ofisinde başlamış olan İsmail Bütün, 1997-2000 yılları arasında yine 
Moskova’da ENKA Grup Dış Ticaret bölümünde Satış ve İş Geliştirme Müdürü olarak çalışmıştır. 2000’de 
Nestle Türkiye’de pazarlama ekibine katıldıktan sonra sırasıyla CPW (Kahvaltılık Gevrekler Grubu) Türkiye 
Ülke Müdürü, Özbekistan’da Orta Asya Bölgesi (Türki Cumhuriyetler) Pazarlama Direktörü ve Ulusal Zincir 
Mağazalar Türkiye Satış Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. 2011’de Nestle’nin İsviçre’deki genel 
merkezinde önce Global Satış ve Müşteri Yönetimi biriminde İş Mükemmelliği Müdürü olarak global satış 
projelerine daha sonra da İçecekler (NESCAFE) Stratejik İş Birimi’nde Pazarlama Müdürü olarak global 
pazarlama projelerine liderlik yapmıştır. 2015 yılında Türkiye’ye dönerek Nestle Türkiye İçecekler Grubu 
(NESCAFE) Genel Müdürü ve Nestle Türkiye Yönetim Kurulu Üyesi olmuştur. 
 
Ocak 2016’da Turkcell’e Bireysel Satıştan sorumlu ‘Perakende Satış Grup Başkanı’ ve İcra kurulu üyesi 
olarak katılmış, Temmuz 2016’dan Ocak 2019’a kadar Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
(CMO) ve İcra Kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. Türk Telekom ailesine Ocak 2020’de Türk Telekom 
International’da Ticari Operasyonlardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak katılmıştır. 
 
2017 yılında MIT’de (Massachusetts Teknoloji Enstitüsü) Yeni Ufuklar Programını; 2018 yılında Stanford 
Üniversitesinde ‘Stratejik Avantaj İçin İnovatif Pazarlama’ programını tamamlamıştır. 
 
17 Nisan 2020 tarihli Özel Durum Açıklaması- 2020 1.Çeyrek Finansal Takvim 
Şirketimizin 01.01.2020 – 31.03.2020 hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının 13.05.2020 tarihinde 
kamuya açıklanması planlanmaktadır. 
 
  



 

 

8. ÖZET MALİ SONUÇLAR 

 
Türk Telekom 31.12.2019  ve 31.03.2020 tarihli Özet Konsolide Bilanço 

 

TL milyon  31.12.2019 31.03.2020 

Nakit ve Nakit Benzerleri 4.946 6.484 

Maddi Duran Varlıklar (a)   14.727 14.582 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 10.328 10.413 

Kullanım Hakkı Varlıkları 1.366 1.454 

Diğer Varlıklar (b)  8.543 9.343 

Toplam Varlıklar  39.909 42.276 

Öz Sermaye  3.260 3.260 

Yedekler, Dağıtılmamış Karlar ve Diğer Özkaynaklar 6.183 6.688 

Faize Tabi yükümlülükler (c)  20.783 22.932 
Banka Kredileri ve Tahviller 19.642 21.688 
Kiralama Yükümlülükleri 1.141 1.243 

Diğer Yükümlülükler (d) 9.683 9.396 

Toplam Öz Sermaye ve Yükümlülükler    39.909 42.276 
 
(a) Maddi duran varlıklar mülk, bina veya arazi, ekipman ve yatırım amaçlı gayrimenkulleri içerir. 
(b) Diğer varlıklar altındaki başlıca kalemler: ticari alacaklar, ilişkili taraflardan alacaklar, stoklar, ertelenmiş vergi varlığı ve diğer cari 
varlıklar 
(c) Kısa ve uzun vadeli borçları ve kiralama yükümlülüklerini içerir. 
(d)  Diğer yükümlülükler altındaki başlıca kalemler: ertelenmiş vergi borcu, ticari borçlar, karşılıklar, dönem karı vergi yükümlülüğü, 
ilişkili taraflara borçlar, diğer kısa vadeli yükümlülükler, kıdem tazminatı karşılıkları  

 
UFRS16 Uygulamasına Geçiş 
Türk Telekom, ilk geçiş tarihi 1 Ocak 2019 olmak üzere, kolaylaştırılmış geriye dönük yaklaşımı kullanarak TFRS 16'yı uygulamaya 
başlamıştır. Bu standarda geçiş sırasında, kiralama yükümlülükleri o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri ile 
ölçülerek iskonto edilirken, kiralamaların çoğunluğu için kullanım hakkı varlıkları, ilk uygulama tarihinden önce finansal durum 
tablosuna yansıtılan, ön ödemesi yapılmış veya tahakkuk etmiş tüm kira ödemelerinin tutarına göre düzeltilmiş olan kira 
yükümlülüklerine eşit bir tutar üzerinden muhasebeleştirilmiştir. Önceki dönemler yeniden düzenlenmemiştir. UFRS 16 değişikliğinin 
2019 çeyreksel finansal sonuçlarına etkileri finansal dipnotlarda  ve www.ttyatirimciiliskileri.com.tr sitesinde bulunan Özet Finansal ve 
Operasyonel Veriler dokümanının UFRS 16 etkileri sekmesinde bulunmaktadır.      

         
 
  

http://www.ttyatirimciiliskileri.com.tr/


 

 

Türk Telekom 2019 yılı 1. Çeyrek ve 2020 yılı 1. Çeyrek Özet Konsolide Gelir Tablosu 
 

TL milyon  2019 1Ç 2020 1Ç 

Satış Gelirleri  5.403 6.303 

FAVÖK  2.655 2.977 

Marj  %49,1 %47,2 

Faaliyet Karı (a) 1.491 1.704 

Marj %27,6 %27,0 

Finansal Gelirler/(Giderler), net (b) -1.276 -870 

  Kur ve Türev Gelirleri/(Giderleri), net -825 -294 

  Faiz Gelirleri/(Giderleri), net -370 -561 

  Diğer Finansal Gelirler/(Giderler), net -81 -15 

Vergi Giderleri 95 -173 

Net Kar 310 661 

Marj   %5,7 %10,5 

 
(a) Faaliyet karı; satış gelirlerini, satışların maliyetini, amortisman, itfa ve değer düşüş giderlerini, pazarlama, satış ve dağıtım 
giderlerini, genel yönetim giderlerini, araştırma ve geliştirme giderlerini, diğer faaliyet gelirlerini/(giderlerini) ve yatırım 
faaliyetlerinden gelirleri/(giderleri) içermekte, fakat SPK raporlarında diğer faaliyet gelirlerinin/(giderlerinin) içerisinde yer verilen 
finansal gelirleri/(giderleri) (banka borçları hariç cari hesap kur farkı gelirleri/(giderleri), faiz ve reeskont gelirleri/(giderleri)), 
içermemektedir.  
(b) Net finansal gelir/(gider); finansman gelirlerini/(giderlerini) ve SPK raporunda diğer faaliyet gelirlerinin/(giderlerinin) içerisinde yer 
verilen banka borçları hariç cari hesap kur farkı gelirlerini/(giderlerini), faiz ve reeskont gelirlerini/(giderlerini) içermektedir. 
 

 

9. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
 

Dünyada ve ülkemizde yayılan ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından 11 Mart 2020’de pandemi olarak ilan 
edilen Covid-19 salgını ve salgına karşı alınan önlemler, salgına maruz kalan tüm ülkelerde operasyonlarda 
aksaklıklara yol açmakta ve hem küresel olarak hem de ülkemizde ekonomik koşulları olumsuz yönde 
etkilemektedir. Bu salgının ekonomik etkilerinin raporlama tarihi itibarıyla yapılan değerlendirmeler 
neticesinde, Grup’un konsolide finansal durumu veya performansı üzerinde varlıklarının geri kazanılabilir 
değerini etkileyecek önemli bir etkisi olması beklenmemektedir. Yönetim, söz konusu durumun Grup’un 
gelecekteki operasyonları ve finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmeye devam 
etmektedir. 

17 Nisan 2020 tarih ve 31102 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7244 sayılı Yeni Koronavirüs (COVID-19) 
Salgınının Ekonomik Ve Sosyal Hayata Etkilerinin Azaltılması Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun ile 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununa “Geçici Madde 13” eklenmiştir.  

Söz konusu geçici madde ile sermaye şirketlerinde, 30 Eylül 2020 tarihine kadar 2019 yılı net dönem kârının 
yalnızca %25’ine kadarının dağıtımına karar verilebileceği, geçmiş yıl kârları ve serbest yedek akçelerin 
dağıtıma konu edilemeyeceği ve genel kurulca yönetim kuruluna kâr payı avansı dağıtımı yetkisi 
verilemeyeceği hükme bağlanmıştır.  Söz konusu sınırlama ve kısıtlamaların geçerli olduğu süre 
Cumhurbaşkanı kararı ile üç ay uzatılabilir veya kısaltılabilir. Bu madde kapsamına giren sermaye 
şirketlerine istisna getirme konusunda Hazine ve Maliye Bakanlığının görüşünü almak suretiyle Ticaret 
Bakanlığı yetkilendirilmiştir. Bu düzenleme yayımlandığı tarih itibarıyla yürürlüğe girdiğinden, Ticaret 
Bakanlığından istisna alınması durumu hariç, Şirket’in alacağı kâr dağıtımı kararlarında ve dağıtılacak kâr 
tutarının belirlenmesinde söz konusu hükme uyması gerekmektedir. 


